
1 

 

Protokół  Nr XXXIV/21 

z sesji Rady Gminy Hyżne 

odbytej 26 listopada 2021 roku 

 

 

XXXIV sesja VIII kadencji Rady Gminy odbyła się w sali obrad Urzędu Gminy Hyżne. 

Rozpoczęła się o godzinie 9:00 i trwała do godziny 12:50. 

W sesji wzięło udział 13 radnych (nieobecni Jan Pelc i Leszek Ślemp), sołtysi oraz zaproszeni 

goście, wg listy obecności (Listy obecności stanowią załączniki 1-3 do protokołu). 

Sesja prawomocna do podejmowania uchwał. 

Sesję prowadził Pan Bogusław Kotarba – Przewodniczący Rady Gminy Hyżne. 

 

Program sesji: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług 

zbiorowego odprowadzania ścieków. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 

Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego, oznakowa-

nego dla Komisariatu Policji w Tyczynie. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Hyżne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  

działalność pożytku publicznego na rok 2022”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej określenia za-

sad usytuowania na terenie Gminy Hyżne miejsc sprzedaży i podawania napojów alko-

holowych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Hyżne do Związku 

Gmin Podkarpacka Komunikacja Samochodowa. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Hyżne do Związku 

Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami  

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodaro-

wanie odpadami komunalnymi. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na  

drogach gminnych na terenie Gminy Hyżne. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Hyżne. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania Gminy Hyżne z Gminą Miasto Rzeszów w 

zakresie refundowania wydatków ponoszonych z tytułu obsługi osób nietrzeźwych do-

wiezionych do Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Mo-

dernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. PCK w Dylągówce wraz  

z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną”. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.  

„Doposażenie boiska sportowego w m. Hyżne”. 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.  

„Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szklarach”. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.  

„Budowa ogólnodostępnego skweru rekreacyjnego w miejscowości Hyżne”. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu. 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu  

długoterminowego. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Hyżne na rok 2021. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne 

na lata 2021-2033.  

20. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2020/2021. 

21. Przedstawienie analizy oświadczeń majątkowych. 

22. Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami. 

23. Sprawy różne. 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójt) – zgłosił wniosek o wprowadzenie do programu sesji dwóch 

dodatkowych punktów:  

1) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii ZIT Rzeszow-

skiego Obszaru Funkcjonalnego do roku 2030”; 

2) Podjęcie uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyj-

nych przy drodze powiatowej nr 1419R w Grzegorzówce, drodze powiatowej nr 1423R 

w Hyżnem oraz przy drodze wojewódzkiej nr 877 w Hyżnem. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poinformował, że jeżeli 

nie usłyszy sprzeciwu to przeprowadzi jedno głosowanie na zgłoszonymi wnioskami. 

Sprzeciwu nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) - poddał pod głosowanie 

zgłoszone wnioski. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – stwierdził, że wnioski zo-

stał przyjęte a wprowadzone nowe punkt do porządku obrad będą rozpatrywane, jako punkty 

pierwszy i drugi. 

Dot. pkt. 1 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii ZIT Rze-

szowskiego Obszaru Funkcjonalnego do roku 2030”. 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy) – przedstawił projekt uchwały. 

 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  
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Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/256/21 w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii ZIT Rze-

szowskiego Obszaru Funkcjonalnego do roku 2030" została podjęta (załącznik nr 4 do 

protokołu). 

Dot. pkt. 2 Podjęcie uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komu-

nikacyjnych przy drodze powiatowej nr 1419R w Grzegorzówce, drodze powiatowej nr 

1423R w Hyżnem oraz przy drodze wojewódzkiej nr 877 w Hyżnem. 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy) – przedstawił projekt uchwały. 

 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/257/21 w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komu-

nikacyjnych przy drodze powiatowej nr 1419R w Grzegorzówce, drodze powiatowej nr 

1423R w Hyżnem oraz przy drodze wojewódzkiej nr 877 w Hyżnem została podjęta (za-

łącznik nr 5 do protokołu). 

Dot. pkt. 3 Podjęcie uchwały w sprawie  określenia wysokości stawek podatku od nieru-

chomości. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 

 

W dyskusji zabrał głos: 

 Henryk Jaworski (Radny); 

 Monika Szmyd (Skarbnik); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 

 Edward Kołodziej (Radny). 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 
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Uchwała Nr XXXIV/258/21 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nierucho-

mości została podjęta (załącznik nr 6 d protokołu). 

Dot. pkt. 4 Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty do wszystkich taryfowych grup odbiorców 

usług zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Henryk Jaworski (Radny); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy). 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/259/21 w sprawie dopłaty do wszystkich taryfowych grup odbiorców 

usług zbiorowego odprowadzania ścieków została podjęta (załącznik nr 7 do protokołu). 

Dot. pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego, ozna-

kowanego dla Komisariatu Policji w Tyczynie. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Tomasz Bajda (Komendant Komisariatu Policji w Tyczynie); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy); 

 Edward Kołodziej (Radny); 

 Monika Szmyd (Skarbnik); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 11.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 2. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 
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Uchwała Nr XXXIV/260/21 w sprawie przekazania smrodków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego, ozna-

kowanego dla Komisariatu Policji w Tyczynie (załącznik nr 8 do protokołu). 

Dot. pkt. 6 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Hyżne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  

działalność pożytku publicznego na rok 2022”. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Monika Szmyd (Skarbnik). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/261/21 w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Hyżne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność́ pożytku publicznego na rok 2022” (załącznik nr 9 do protokołu). 

Dot. pkt. 7 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej okre-

ślenia zasad usytuowania na terenie Gminy Hyżne miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Stanisław Bator (Radny); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/262/21 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej okre-

ślenia zasad usytuowania na terenie Gminy Hyżne miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych została podjęta (załącznik nr 10 do protokołu). 
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Dot. pkt. 8 Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Hyżne do 

Związku Gmin Podkarpacka Komunikacja Samochodowa. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na przedstawiciela. 

Pan Edward Kołodziej (Radny) – zgłosił kandydaturę Pana Henryka Jaworskiego. 

Pan Henryk Jaworski (Radny) – wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – odczytał projekt uchwały 

i poddał go pod głosowanie. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/263/21 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Hyżne do 

Związku Gmin Podkarpacka Komunikacja Samochodowa została podjęta (załącznik nr 

11 do protokołu). 

Dot. pkt. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Hyżne do 

Związku Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/264/21 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Hyżne do 

Związku Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego została podjęta (załącznik nr 12 do 

protokołu). 

Dot. pkt. 10 Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpa-

dami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

W dyskusji zabrał głos: 
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 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 

 Monika Szmyd (Skarbnik); 

 Jacek Baran (Wiceprzewodniczący Rady); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/265/21 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpa-

dami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi została podjęta (załącznik nr 13 do protokołu). 

Dot. pkt. 11 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

na drogach gminnych na terenie Gminy Hyżne. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/266/21 w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

na drogach gminnych na terenie Gminy Hyżne została podjęta (załącznik nr 14 do proto-

kołu). 

Dot. pkt. 12 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Hyżne. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Marcin Warchoł (Dyrektor ZUK w Hyżnem). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 
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Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/267/21 w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Hyżne została podjęta (załącznik nr 15 do pro-

tokołu). 

Dot. pkt. 13 Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania Gminy Hyżne z Gminą Miasto 

Rzeszów w zakresie refundowania wydatków ponoszonych z tytułu obsługi osób nietrzeź-

wych dowiezionych do Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/268/21 w sprawie współdziałania Gminy Hyżne z Gminą Miasto Rze-

szów w zakresie refundowania wydatków ponoszonych z tytułu obsługi osób nietrzeźwych 

dowiezionych do Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie została podjęta (załącznik nr 16 do pro-

tokołu). 

Dot. pkt. 14 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. PCK w Dylągówce wraz  

z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną”. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 
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Uchwała Nr XXXIV/269/21 w sprawie zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. PCK w Dylągówce wraz z infra-

strukturą sportowo-rekreacyjną” została podjęta (załącznik nr 17 do protokołu). 

Dot. pkt. 15 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Doposażenie boiska sportowego w m. Hyżne”. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/270/21 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Doposażenie boiska sportowego w m. Hyżne” została podjęta (załącznik nr 18 do pro-

tokołu). 

Dot. pkt. 16 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szklarach”. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/271/21 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szklarach” została podjęta 

(załącznik nr 19 do protokołu). 

Dot. pkt. 17 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Budowa ogólnodostępnego skweru rekreacyjnego w miejscowości Hyżne”. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 
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W dyskusji zabrał głos: 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/272/21 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Budowa ogólnodostępnego skweru rekreacyjnego w miejscowości Hyżne” została 

podjęta (załącznik nr 20 do protokołu). 

Dot. pkt. 18 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Prze-

worskiemu. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały i zgłosiła autopoprawkę. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Edward Kołodziej (Radny); 

 Monika Szmyd (Skarbnik). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszoną autopoprawkę. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały z wprowadzoną autopoprawką. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/273/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przewor-

skiemu została podjęta (załącznik nr 21 do protokołu). 

Dot. pkt. 19 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu  

długoterminowego. 



11 

 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/274/21 zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długo-

terminowego została podjęta (załącznik nr 22 do protokołu). 

Dot. pkt. 20 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Hyżne na rok 2021. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały i zgłosiła autopoprawki. 

 Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszone autopoprawki. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały z wprowadzoną autopoprawką. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/275/21 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Hyżne na rok 2021 została podjęta (załącznik nr 23 do protokołu). 

Dot. pkt. 21 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Hyżne na lata 2021-2033.  

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały i zgłosiła autopoprawki. 

 Uwag nie było. 
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Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszone autopoprawki. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały z wprowadzoną autopoprawką. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXIV/276/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Hyżne na lata 2021-2033 (załącznik nr 24 do protokołu). 

Dot. pkt. 22 Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2020/2021. 

Pan Jan Kłosowski (Dyrektor GZEAS w Hyżnem) – przedstawił informację, która stanowi 

załącznik nr 25 do protokołu. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 

 Jan Kłosowski (Dyrektor GZEAS w Hyżnem); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt). 

Dot. Pkt. 23 Przedstawienie analizy oświadczeń majątkowych. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) - odczytał analizę oświadczeń ma-

jątkowych radnych (załącznik nr 25 do protokołu), a także pisma od Wojewody Podkarpac-

kiego w sprawie uchybień Wójta i Przewodniczącego Rady (załącznik nr 26 i 27 do protokołu). 

 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójt) - odczytał analizę oświadczeń majątkowych kierowników jed-

nostek organizacyjnych gminy (załącznik nr 28 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 24 Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami. 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójta Gminy Hyżne) – przedstawił informację. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Edward Kołodziej (Radny); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 
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 Paweł Fudali (p.o. Kierownika referatu UG); 

 Jacek Baran (Wiceprzewodniczący Rady); 

 Monika Szmyd (Skarbnik). 

 

Dot. pkt. 25 Sprawy różne. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Dionizy Leśniak (Radny); 

 Jarosław Ziarno (Radny); 

 Edward Kołodziej (Radny); 

 Marlena Pleśniak (Sołtys Wólki Hyżneńskiej); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 

 Karol Piękoś (Radny); 

 Paweł Fudali (p.o. Kierownika referatu UG). 

 

 

Na tym zakończono obrady Rady Gminy Hyżne. Zamknięcia sesji dokonał Przewodniczący rady 

gminy, Pan Bogusław Kotarba. 

 

Protokołowała:  

Magdalena Buda 
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